
UCHWAŁA NR 1061/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Lublin oraz Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej 

położonych we wsi Wólka Rokicka oraz w Rokitnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z  2021  r. poz.  1899  i  815) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany części nieruchomości gruntowych 

położonych we wsi Wólka Rokicka, polegającej na przeniesieniu przez Gminę Lublin 
na   Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej prawa własności części 
nieruchomości wskazanych w  załączniku nr 1  pkt  1 do niniejszej uchwały, w  zamian 
za przeniesienie na rzecz Gminy Lublin przez Związek Komunalny Gmin Ziemi 
Lubartowskiej prawa własności nieruchomości położonej w   Rokitnie wskazanej 
w załączniku nr 1 pkt 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D545F-B735-4455-8E14-02225B9A6B2A. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1061/XXXIII/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2021 r.

1. Nieruchomości  przekazywane  w ramach  zamiany  przez  Gminę  Lublin  na  rzecz  Związku
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej:

- działka nr 1050/6 o pow. 0,0152 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położona we wsi Wólka
Rokicka,

- część działki nr 1051/4 o pow. 0,2053 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1051/7
o pow. ok. 0,1076 ha,

- część działki nr 1053/4 o pow. 0,6056 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1053/6
o pow. ok. 0,3404 ha,

- część działki nr 1054/5 o pow. 0,5355 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1054/7
o pow. ok. 0,3575 ha,

- część działki nr 1055/2 o pow. 0,1600 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1055/7
o pow. ok. 0,1246 ha,

- działka nr 1055/5 o pow. 0,0304 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położona we wsi Wólka
Rokicka,

- działka nr 1057/3 o pow. 0,0474 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położona we wsi Wólka
Rokicka,

- część działki nr 1058 o pow. 0,1100 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1058/1
o pow. ok. 0,0932 ha,

- część działki nr 1061/3 o pow. 0,2528 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1061/7
o pow. ok. 0,2108 ha,

- część działki nr 1067/3 o pow. 0,3537 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2) położonej we wsi
Wólka  Rokicka,  we  wstępnym  projekcie  podziału  oznaczonej  jako  działka  nr  1067/7
o pow. ok. 0,1517 ha,

 dla których Sąd Rejonowy w Lubartowie prowadzi księgę wieczystą nr LU1A/--------------/--, 
przedstawione na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Nieruchomości przekazywane w ramach zamiany przez Związek Komunalny Gmin Ziemi
  Lubartowskiej na rzecz Gminy Lublin:

- działka nr 1290 o pow. 1,3900 ha (obr. 13 - Rokitno, ark. 1) położona w Rokitnie, dla której 
Sąd Rejonowy w Lubartowie prowadzi księgę wieczystą nr LU1A/--------------/--, 
przedstawiona na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D545F-B735-4455-8E14-02225B9A6B2A. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik nr 2
do uchwały nr 1061/XXXIII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D545F-B735-4455-8E14-02225B9A6B2A. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik nr 3
do uchwały nr 1061/XXXIII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2021 r.

działka nr 1290
(obr. 13 - Rokitno, ark. 1)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D545F-B735-4455-8E14-02225B9A6B2A. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



